
XI H+F VILLA GUIDINI CAMPIONATO REGIONALE VENETO
A.S.D.ARCIERI VILLA GUIDINI (R2206042)
Parco Villa Guidini, via G.B. Guidini, 52 - Zero Branco (TV), 12-06-2022
Giudici di Gara: CORBUCCI EDOARDO, RIEDO MATTEO, ZARATIN NAZARENO
Comitato Organizzatore: Gobbo Fiorino, Brugnaro Massimo

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 1.049 75 62

CABRELLE Franco AN MM MM 01 317

CALDERATO Michele OL SM SM 01 335

MIETTO Michele CO MM MM 01 397

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 1.047 64 81

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 383

MONEGO Andrea OL SM SM 01 364

SACCHET Peter AN SM SM 02 300

3 06047 ASD Archery Club Montebelluna 937 48 52

BATTILANA Loris OL MM MM 02 281

SIMEONI Gabriele CO SM SM 01 380

ZANATTA Gastone AN MM MM 02 276

4 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 807 22 47

BENATO Matteo OL SM SM 00 288

FEDALTO Riccardo CO AM JM 02 322

LUZZA Riccardo AN AM JM 02 197

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 907 40 62

BARNABO' Gloria OL SF SF 01 316

SACCHET Valeria AN MF MF 03 223

TORMEN Giulia CO SF SF 01 368

2 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 655 13 26

CAMELATO Justine CO AF JF 03 260

CECCHETTO Sofia Elisa OL JF JF 04 174

VERONESE Giorgia AN SF SF 02 221

Squadre Miste Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 680 33 54
BARNABO' Gloria OL SF SF 01 316

MONEGO Andrea OL SM SM 01 364

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 640 19 47
NICOSIA Elena OL SF SF 01 319

PAGANIN Andrea OL MM MM 01 321

3 06082 ASD Arcieri Niche 560 14 21
BAROTTI Tatiana OL SF SF 01 282

BILLE Zico OL SM SM 02 278

4 06098 Asd Archery Training Academy 478 8 23
PROVESI Sara OL SF SF 02 281

CRESTANI Francesco OL SM SM 00 197

5 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 462 7 29
CECCHETTO Sofia Elisa OL JF JF 04 174

BENATO Matteo OL SM SM 00 288

Squadre Miste Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 775 65 61
BALDO Elisa CO SF SF 01 382

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 393

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 751 58 62
TORMEN Giulia CO SF SF 01 368

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 383

3 06047 ASD Archery Club Montebelluna 733 50 62
POLONIATO Marina CO SF SF 01 353

SIMEONI Gabriele CO SM SM 01 380

4 06059 Arcieri del Cangrande 687 38 48
VERITA' Camilla CO SF SF 01 329

LAPERNA Lorenzo CO MM MM 01 358

5 06016 Arcieri Treviso 676 30 59
MINETTO Maria Giovanna CO MF MF 01 354

MAY Giuseppe CO MM MM 04 322

6 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 582 22 27
CAMELATO Justine CO AF JF 03 260

FEDALTO Riccardo CO AM JM 02 322

Squadre Miste Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 523 13 27
SACCHET Valeria AN MF MF 03 223

SACCHET Peter AN SM SM 02 300

2 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 418 6 17
VERONESE Giorgia AN SF SF 02 221

LUZZA Riccardo AN AM JM 02 197
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Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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